



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kaas Briketter ApS

Pilevej 1, 9490 Pandrup

CVR-nr. 30 28 10 47

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Ann Søholm Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Kaas Briketter ApS Pilevej 1 9490 Pandrup CVR-nr.: 30 28 10 47 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Finn Søholm Jørgensen, Godsejer |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Søholm Jørgensen ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af jordbesiddelse med skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.980 kr. mod -43.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.365 kr. mod -31.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -16.980 | -43.404 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.610 | 4.206 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-483</u> | <u>-1.796</u> |
| Resultat før skat | -15.853 | -40.994 |
| Skat af årets resultat | <u>3.488</u> | <u>9.009</u> |
| Årets resultat | <u>-12.365</u> | <u>-31.985</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-12.365</u> | <u>-31.985</u> |
| Disponeret i alt | <u>-12.365</u> | <u>-31.985</u> |



Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 2.665.528 | 2.665.528 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2.665.528 | 2.665.528 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.665.528 | 2.665.528 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 77.609 | 216.980 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3.488 | 9.019 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.969 | 8.457 |
| Tilgodehavender i alt | 90.066 | 234.456 |
| Omsætningsaktiver i alt | 90.066 | 234.456 |
| Aktiver i alt | 2.755.594 | 2.899.984 |



Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 4 Overført resultat | 2.213.625 | 2.225.991 |
| Egenkapital i alt | 2.713.625 | 2.725.991 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 25.470 | 82.994 |
| Anden gæld | 16.499 | 90.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 41.969 | 173.993 |
| Gældsforpligtelser i alt | 41.969 | 173.993 |
| Passiver i alt | 2.755.594 | 2.899.984 |
| 5 Eventualposter | | |



Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 483 | 1.796 |
| | <u>483</u> | <u>1.796</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 8.622.599 | 8.622.599 |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>8.622.599</u> | <u>8.622.599</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 | -5.957.071 | -5.957.071 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 | <u>-5.957.071</u> | <u>-5.957.071</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>2.665.528</u> | <u>2.665.528</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2020 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2020 | 2.225.990 | 2.257.976 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -12.365 | -31.985 |
| | <u>2.213.625</u> | <u>2.225.991</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørum A/S, CVR-nr. 70992817, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

For en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for moderselskabet Søholm Jørgensen ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


